¹²³ Τηλικοῦτος οὐχ ἔραται] Ita viderit scribens dum pro τηλικοῦτος οὐχ αἰσ. Gaffendus in p̄p̄o pro οὐχ αἰσ. Idem.

¹²⁴ Καὶ καθ' ἕρετος τηλετῆς τέλεται, καὶ] Manifeste corrupta est priorum editionum lectio, καὶ καθ'

ἕρετος τηλετῆς τέλεται, καὶ. Mutat alter Gaffendus. Idem.

¹²⁵ Συγγενῆ, γίνεσθαι δύναται, καὶ] Addo voces, γίνεσθαι δύναται, καὶ. Huiusmodi aliquid & verborum conformatio, & scilicet requirunt. Idem.

rum que videntur consonantiam possit adducere, nihil metuens serviles Astrologorum artes. * Evacuationesque luna, ac cursus impletiones, cum per conversationem hujus corporis fieri possint, tum per figuraciones aëris similiter. atque etiam per appositiones; omnibusque modis, quibus et ea que apud nos apparent, evocantur ad hujus speciei redditiones: nisi forte quis unico modo contentus, reliquos nequitquam repudiet. neque contemplans quid possibile sit homini spectare, et quid impossibile, atque ideo impossibiliter spectare copiens. Præterea possibile est lunam ex seipso habere lumen, possibile item ut a sole mutuari. * Etenim apud nos continentur multa que ex seipso lumina habent; multa item que ab aliis. Nihilque impedit eorum quia in celestibus videntur, si quis multiplicis modi semper memoriam habeat, consequentesque ipsa suppositiones finit et causas accipiat: neque sursum spectans ad inconvenientia illa, et deficiencia alia aliter ad illum unicum modum. Porro facies in ea adaptatio, fieri quidem potest et per immutationem partium, et per superadpositionem; modique omnibus qui consonantiam cum adparentibus habere spectent. * In omnibus enim meteoris hujusmodi causam vestigare admittendum est. quandoquidem si modos sequatur, qui cum evidentibus rebus pugnat, nunquam veram tranquilitatem consequetur. Solis ac luna defensus possunt fieri, et per extinctionem; quemadmodum et apud nos id fieri videamus: tum etiam per interpositionem aliorum quorundam corporum; aut terra, aut coeli, aut cœli, aut cœli alterius hujusmodi. Atque sic proprios inter ipsa modos spectare oportet. simulque quorundam possibili adhærens, horum singula ad eo-

¹²⁶ Καὶ κατὰ στροφὴν τοῦ σώματος τοῖς δύναις¹²⁷ οὐ γίνεσθαι] Ita lego pericopio inde lenis. Editiones priores, καὶ καταστροφὴ τοῦ σώματος. τοῦ δύναις. Divisim scribendum κατὰ στροφὴν, vidit quoque Gaffendus. Idem.

¹²⁷ Οὐτε διατίκτει τοῖς δύναις] Omnes petram, autem θεραπεῖς τοῖς δύναις. Idem.

¹²⁸ Τάστα, καὶ καταβίτις] Ita Basileensis & Stephanicus. Aldobrandinus, ex ingenio, ut puto, ad dicit, ὥστε μακρινός, sed freques quoque mutare debuisse, καὶ καταβίτις τοι. Duas illas voces retinet Gaffendus. Idem.